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MANDATS

ÉLECTEURS INSCRITS

CARTES DE VOTES REÇUES

TAUX DE PARTICIPATION

8

916

220

24.02 %

Rentrés 220

Blancs 1

Oî
z

E

GQ

Nuls 4

Valables 215

non modifiés 126

modifiés / manuscrits avec dénomination 60

modifiés / manuscrits sans dénomination 29

LISTES SUFFRAGES

No Denomination nominatifs complémentaires | de parti (total)

01 Les Vert.e.s (Chablais et Alpes
vaudoises)

230 1 231

02 PLR. Les Libéraux-Radicaux 483 11 494

03 Parti socialiste (PS) 340 2 342

04 l UDC Union démocratique du Centre 396 50 4461

05 POP - Parti Ouvrier et Populaire 25 3 28|

06 l Alliance centriste du Chablais - AC/DC 145 0 145|

Sous-total suffrages de parti 1-619 67 1'686 l

Suffrages blancs

l Total

34]

1720
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Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau
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Commune : Roche VD Electeurs inscrits : 916 Cartes de vote reçues : 221

co
z

&

m

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

221

1

220

1

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Taux de participation 24.13%|

BULLETINS

es

Provenant des partis ou groupements

PVL AGISSONS EàGVD ALLIANCEVD AdLibertés

non modifiés 0 0 1 2 67 1

modifiés 0 2 0 0 34 1

sans dénom de parti

TOTAL 0 2 1 2 101 2|

BULLETINS Provenant des partis ou groupements

PDR POP PSV - LES
VERT-E-S

Les Libres

Sans
denomination

Total des
bulletins

non modifiés 1 0 45 4 121

modifiés 0 1 29 1 68|

sans dénom de parti

TOTAL 1 1 74| 5|

30]

301

30 l

219|
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non

modifiés
modifiés des partis ou groupements

es PVL AGISSONS l EàGVD j\LLIANCEVd

Amarelle Cesla 45 0 0 0 0 5

Bagiella Luca 0 0 0 0 0 1

Barbezat-Fuchs Circe 4 0 0 0 0 1

Borloz Frédéric 67 0 2 0 0 34

Buclin Hadrien 2 0 0 0 0 0

Buffat Michael 67 0 0 0 0 24

Dardenne Lynn 1 0 0 0 0 0

De Benedictis Jerome 0 0 2 0 0 0

de Sepibus Patrick 1 0 0 0 0 0

Dittli Valérie 67 0 1 0 0 18

Gorrite Nuria 45 0 0 0 0 16

Guillaume Toto Morand 1 0 1 0 0 4

Keller Vincent 0 0 0 0 0 1

Lima Gabriella 2 0 0 0 0 0

Lopez Elodie 2 0 0 0 0 0

Luisier Brodard Christelle 67 0 1 0 0 33

Marendaz Mathilde 2 0 0 0 0 0

Metry Micaël 1 0 0 0 0 0

Misiego Céline 0 0 0 0 0 0

Moret Isabelle 67 0 2 0 0 26

Pahud Olivier 1 0 0 0 0 0

Pointet Cloé 0 0 1 0 0 0

Ruiz Rebecca 45 0 0 0 0 12

Schaller Graziella 0 0 2 0 0 0

Venizelos Vassilis 45 0 0 0 0 0

Voix éparses

TOTAL 532|

0|

0|

0|

12|

0|

ol

0|

ol

0

175
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

modifiés des partis ou groupements

AdLibertés PDR POP PSV - LES
VERTE-S

Les Libres

Amarelle Cesla 0 0 1 24 1

0|Bagiella Luca 1 0 0 1

Barbezat-Fuchs Circe 0 0 0 5 1

0|

0|

0|

0|

1

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

1

0|

1

0|

0|

5|

Borloz Frédéric 1 0 1 12

Buclin Hadrien 0 0 0 4

Buffat Michael 0 0 0 1

Dardenne Lynn 1 0 0 1

De Benedictis Jerome 0 0 0 0

de Sepibus Patrick 1 0 0 0

Dittli Valérie 0 0 0 0

Gorrite Nuria 0 0 1 28

Guillaume Toto Morand 1 0 1 5

Keller Vincent 0 0 1 4

Lima Gabriella 0 0 0 1

Lopez Elodie 0 0 0 5

Luisier Brodard Christelle 0 0 1 11

Marendaz Mathilde 0 0 0 2

Metry Micaël 1 0 0 2

Misiego Céline 0 0 0 4

Moret Isabelle 0 0 1 15

Pahud Olivier 1 0 0 0

Pointet Cloé 0 0 0 0

Ruiz Rebecca 0 0 0 29

Schaller Graziella 0 0 0 1

Venizelos Vassilis 0 0 0 24

Voix éparses

TOTAL

0|

7

0|

0|

0|

7

0|

179|
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

Sans
dénominationl

Total des
bulletins

Amarelle Cesla 10 86

Bagiella Luca 2 5

Barbezat-Fuchs Circe 12 23

Borloz Frédéric 20 137

Buclin Hadrien 2 8

Buffat Michael 6 98

Dardenne Lynn 3 6

De Benedictis Jerome 2 5

de Sepibus Patrick 4 6

Dittli Valérie 9 95

Gorrite Nuria 16 106

Guillaume Toto Morand 6 19

Keller Vincent 0 6

Lima Gabriella 4 7

Lopez Elodie 3 10

Luisier Brodard Christelle 8 121

Marendaz Mathilde 3 7

Metry Micaël 3 7

Misiego Céline 3 7

Moret Isabelle 16 127

Pahud Olivier 1 3

Pointet Cloé 8 10

Ruiz Rebecca 14 100

Schaller Graziella 4 8

Venizelos Vassilis 5 74

Voix éparses

TOTAL

1

165|

1

1'082
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au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.
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Le/la président-e du bureau
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Le/la secrétaire
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